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Coupe du Quebec junior 2025 - Groupe A - Lévis
14- - 17-2-2025

Epreuve 2 Garçons, 800m Libre 17 ans et moins
14-02-2025 Liste résultats
Quebec Provincial Senior Records 7:48.20 BARBEAU, Timothé NN Budapest (HUN) 14-12-2024
Quebec Provincial Age Group Records 7:58.16 BROWN, Eric PCSC Toronto 13-12-2019

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

13 ans et moins

1. MOSKUN, Nikolas 13 Pointe-Claire Swim Club 8:55.38 556
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:16.92 1:07.69 500m: 5:33.67 1:08.46 700m: 7:50.42 1:07.90
200m: 2:09.23 1:07.54 400m: 4:25.21 1:08.29 600m: 6:42.52 1:08.85 800m: 8:55.38 1:04.96

2. PIGEON, Arthur 13 Club de Natation des Riverains 9:21.59 482
100m: 1:03.25 1:03.25 300m: 3:24.99 1:11.79 500m: 5:50.64 1:12.88 700m: 8:14.36 1:11.93
200m: 2:13.20 1:09.95 400m: 4:37.76 1:12.77 600m: 7:02.43 1:11.79 800m: 9:21.59 1:07.23

3. BELISLE, Vincent 12 Cnq 9:21.65 482
100m: 1:03.29 1:03.29 300m: 3:25.15 1:11.85 500m: 5:51.26 1:12.99 700m: 8:15.11 1:11.93
200m: 2:13.30 1:10.01 400m: 4:38.27 1:13.12 600m: 7:03.18 1:11.92 800m: 9:21.65 1:06.54

4. MASSEY, Aidan 13 Pointe-Claire Swim Club 9:28.92 464
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:30.50 1:12.37 500m: 5:55.14 1:12.22 700m: 8:20.07 1:12.16
200m: 2:18.13 1:11.74 400m: 4:42.92 1:12.42 600m: 7:07.91 1:12.77 800m: 9:28.92 1:08.85

5. PAQUETTE, Olivier 13 Pointe-Claire Swim Club 9:39.37 439
100m: 1:07.65 1:07.65 300m: 3:33.52 1:13.04 500m: 6:00.33 1:13.47 700m: 8:29.61 1:14.42
200m: 2:20.48 1:12.83 400m: 4:46.86 1:13.34 600m: 7:15.19 1:14.86 800m: 9:39.37 1:09.76

6. THÉROUX, Christophe 13 Cnq 9:42.23 432
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 3:40.29 1:15.30 500m: 6:09.99 1:13.41 700m: 8:33.76 1:10.17
200m: 2:24.99 1:14.00 400m: 4:56.58 1:16.29 600m: 7:23.59 1:13.60 800m: 9:42.23 1:08.47

7. LESSARD, Édouard 12 Cnq 9:44.31 428
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:36.37 1:14.76 500m: 6:04.98 1:14.48 700m: 8:32.79 1:13.51
200m: 2:21.61 1:13.37 400m: 4:50.50 1:14.13 600m: 7:19.28 1:14.30 800m: 9:44.31 1:11.52

8. NIKITIN, Philippe Charles 12 Pointe-Claire Swim Club 9:48.64 418
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:36.24 1:14.90 500m: 6:05.66 1:14.65 700m: 8:36.27 1:15.28
200m: 2:21.34 1:14.72 400m: 4:51.01 1:14.77 600m: 7:20.99 1:15.33 800m: 9:48.64 1:12.37

9. CORMIER, Thomas 13 Cnq 9:48.81 418
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:37.41 1:14.11 500m: 6:06.42 1:14.99 700m: 8:36.49 1:13.88
200m: 2:23.30 1:14.32 400m: 4:51.43 1:14.02 600m: 7:22.61 1:16.19 800m: 9:48.81 1:12.32

10. LONGPRÉ, Don Juan 13 Camo 9:57.43 400
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:40.45 1:16.82 500m: 6:10.91 1:14.67 700m: 8:44.46 1:17.86
200m: 2:23.63 1:14.08 400m: 4:56.24 1:15.79 600m: 7:26.60 1:15.69 800m: 9:57.43 1:12.97

11. LAMOUREUX, Cedric 13 Camo 9:58.17 399
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:40.89 1:16.23 500m: 6:13.77 1:16.49 700m: 8:47.15 1:16.72
200m: 2:24.66 1:17.45 400m: 4:57.28 1:16.39 600m: 7:30.43 1:16.66 800m: 9:58.17 1:11.02

12. LOGHIN, Oliver 13 Club de Natation SAMAK 10:00.10 395
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:40.30 1:15.97 500m: 6:13.08 1:15.99 700m: 8:46.21 1:16.71
200m: 2:24.33 1:15.45 400m: 4:57.09 1:16.79 600m: 7:29.50 1:16.42 800m: 10:00.10 1:13.89

13. ROUKEMA, Carlin 13 Club de Natation SAMAK 10:02.15 391
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:45.06 1:15.80 500m: 6:15.59 1:15.56 700m: 8:48.00 1:16.14
200m: 2:29.26 1:16.14 400m: 5:00.03 1:14.97 600m: 7:31.86 1:16.27 800m: 10:02.15 1:14.15

14. DO, Olivier 12 Club de Natation SAMAK 10:03.85 388
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:40.30 1:16.62 500m: 6:15.02 1:17.54 700m: 8:49.39 1:17.12
200m: 2:23.68 1:15.46 400m: 4:57.48 1:17.18 600m: 7:32.27 1:17.25 800m: 10:03.85 1:14.46
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Epreuve 2, Garçons, 800m Libre, 13 ans et moins

Rang Age Temps Pts

15. VAILLANCOURT, Ludovic 12 Camo 10:09.51 377
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:43.54 1:16.67 500m: 6:21.92 1:19.76 700m: 8:56.81 1:17.08
200m: 2:26.87 1:16.78 400m: 5:02.16 1:18.62 600m: 7:39.73 1:17.81 800m: 10:09.51 1:12.70

16. AISSA, Anas 13 Club de Natation SAMAK 10:11.96 372
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:45.48 1:16.62 500m: 6:19.74 1:17.44 700m: 8:55.91 1:18.04
200m: 2:28.86 1:16.09 400m: 5:02.30 1:16.82 600m: 7:37.87 1:18.13 800m: 10:11.96 1:16.05

17. FAN, Ryan 13 Pointe-Claire Swim Club 10:12.60 371
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:44.92 1:17.76 500m: 6:21.00 1:18.00 700m: 8:57.03 1:17.90
200m: 2:27.16 1:16.76 400m: 5:03.00 1:18.08 600m: 7:39.13 1:18.13 800m: 10:12.60 1:15.57

18. DELAND, Étienne 13 Cnq 10:13.34 370
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:44.90 1:16.88 500m: 6:22.47 1:18.27 700m: 8:59.27 1:17.75
200m: 2:28.02 1:16.46 400m: 5:04.20 1:19.30 600m: 7:41.52 1:19.05 800m: 10:13.34 1:14.07

19. IVANCU, Lorenzee 12 Camo 10:14.71 367
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:46.41 1:18.04 500m: 6:23.02 1:18.49 700m: 8:58.89 1:17.69
200m: 2:28.37 1:16.05 400m: 5:04.53 1:18.12 600m: 7:41.20 1:18.18 800m: 10:14.71 1:15.82

20. HILLIER, Malcolm 12 Pointe-Claire Swim Club 10:16.41 364
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:49.88 1:18.21 500m: 6:28.35 1:18.96 700m: 9:03.12 1:18.00
200m: 2:31.67 1:18.32 400m: 5:09.39 1:19.51 600m: 7:45.12 1:16.77 800m: 10:16.41 1:13.29

21. PAQUET, Tom 13 Neptune Natation 10:22.58 354
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:50.39 1:18.25 500m: 6:27.35 1:18.41 700m: 9:06.81 1:20.06
200m: 2:32.14 1:18.33 400m: 5:08.94 1:18.55 600m: 7:46.75 1:19.40 800m: 10:22.58 1:15.77

22. VAN OYEN, Mathieu 12 Cnq 10:24.19 351
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:50.82 1:20.01 500m: 6:30.20 1:20.07 700m: 9:09.17 1:19.33
200m: 2:30.81 1:17.65 400m: 5:10.13 1:19.31 600m: 7:49.84 1:19.64 800m: 10:24.19 1:15.02

23. RICCI, Adriano 12 Pointe-Claire Swim Club 10:42.12 322
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:53.38 1:20.99 500m: 6:38.01 1:22.83 700m: 9:22.95 1:21.78
200m: 2:32.39 1:19.71 400m: 5:15.18 1:21.80 600m: 8:01.17 1:23.16 800m: 10:42.12 1:19.17

24. LEGAULT, Simon-Olivier 13 Mustang Boucherville 10:47.26 315
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:56.28 1:22.18 500m: 6:40.09 1:21.43 700m: 9:26.63 1:23.37
200m: 2:34.10 1:22.14 400m: 5:18.66 1:22.38 600m: 8:03.26 1:23.17 800m: 10:47.26 1:20.63

25. OCHMAN-ARSENAULT, Benjamin 12 Club de Natation SAMAK 11:03.90 292
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:06.49 1:25.50 500m: 6:56.27 1:24.41 700m: 9:45.52 1:24.83
200m: 2:40.99 1:24.13 400m: 5:31.86 1:25.37 600m: 8:20.69 1:24.42 800m: 11:03.90 1:18.38

26. ZNIBER, Kamil 11 Club de Natation SAMAK 11:05.75 289
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:07.27 1:25.59 500m: 6:57.53 1:24.97 700m: 9:47.46 1:24.99
200m: 2:41.68 1:24.34 400m: 5:32.56 1:25.29 600m: 8:22.47 1:24.94 800m: 11:05.75 1:18.29

27. FEDDAG, Rayan 12 Club de Natation SAMAK 11:06.22 288
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:06.69 1:25.62 500m: 6:56.64 1:25.15 700m: 9:46.58 1:25.45
200m: 2:41.07 1:24.18 400m: 5:31.49 1:24.80 600m: 8:21.13 1:24.49 800m: 11:06.22 1:19.64

28. D'ANJOU, Léonard 12 Cnq 11:10.44 283
100m: 1:20.45 1:20.45 300m: 4:09.96 1:24.34 500m: 6:59.60 1:24.58 700m: 9:49.64 1:23.89
200m: 2:45.62 1:25.17 400m: 5:35.02 1:25.06 600m: 8:25.75 1:26.15 800m: 11:10.44 1:20.80

29. IRNATEN, Massyl 12 Neptune Natation 11:19.53 272
100m: 1:21.67 1:21.67 300m: 4:14.74 1:26.45 500m: 7:05.92 1:25.14 700m: 9:59.34 1:26.18
200m: 2:48.29 1:26.62 400m: 5:40.78 1:26.04 600m: 8:33.16 1:27.24 800m: 11:19.53 1:20.19

30. BOULAY-MARCOUX, Lévi 13 Neptune Natation 11:22.44 268
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:14.24 1:26.57 500m: 7:06.54 1:26.02 700m: 9:59.85 1:26.72
200m: 2:47.67 1:26.15 400m: 5:40.52 1:26.28 600m: 8:33.13 1:26.59 800m: 11:22.44 1:22.59
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31. MILLER, Chase 11 Pointe-Claire Swim Club 11:35.73 253
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 4:21.01 1:29.70 500m: 7:16.80 1:27.88 700m: 10:14.62 1:29.01
200m: 2:51.31 1:30.46 400m: 5:48.92 1:27.91 600m: 8:45.61 1:28.81 800m: 11:35.73 1:21.11

32. KABAL-BAKER, Lionel 12 Pointe-Claire Swim Club 11:36.24 253
100m: 1:22.95 1:22.95 300m: 4:20.23 1:29.44 500m: 7:16.89 1:27.83 700m: 10:11.67 1:26.85
200m: 2:50.79 1:27.84 400m: 5:49.06 1:28.83 600m: 8:44.82 1:27.93 800m: 11:36.24 1:24.57

33. BOUDRIAS, Gabriel 13 Neptune Natation 11:40.88 248
100m: 1:22.63 1:22.63 300m: 4:18.31 1:28.69 500m: 7:16.61 1:29.56 700m: 10:17.66 1:30.41
200m: 2:49.62 1:26.99 400m: 5:47.05 1:28.74 600m: 8:47.25 1:30.64 800m: 11:40.88 1:23.22

34. DROUIN, Anthony 13 Club de Natation SAMAK 11:56.33 232
100m: 1:23.57 1:23.57 300m: 4:25.30 1:31.09 500m: 7:28.74 1:31.60 700m: 10:29.20 1:30.21
200m: 2:54.21 1:30.64 400m: 5:57.14 1:31.84 600m: 8:58.99 1:30.25 800m: 11:56.33 1:27.13

14 - 15 ans

1. KLIL-DRORI, Tori 15 Pointe-Claire Swim Club 9:04.09 530
100m: 1:01.03 1:01.03 300m: 3:15.62 1:07.74 500m: 5:34.85 1:09.70 700m: 7:54.78 1:10.34
200m: 2:07.88 1:06.85 400m: 4:25.15 1:09.53 600m: 6:44.44 1:09.59 800m: 9:04.09 1:09.31

2. CHAN, Oliver 14 Cnq 9:15.80 497
100m: 1:03.64 1:03.64 300m: 3:21.47 1:09.38 500m: 5:43.58 1:11.21 700m: 8:06.39 1:11.36
200m: 2:12.09 1:08.45 400m: 4:32.37 1:10.90 600m: 6:55.03 1:11.45 800m: 9:15.80 1:09.41

3. SHPANIN, Georgy 15 Camo 9:16.09 496
100m: 1:03.78 1:03.78 300m: 3:24.98 1:09.99 500m: 5:44.90 1:08.78 700m: 8:09.23 1:12.31
200m: 2:14.99 1:11.21 400m: 4:36.12 1:11.14 600m: 6:56.92 1:12.02 800m: 9:16.09 1:06.86

4. DUMAIS, Darius 15 Neptune Natation 9:16.75 495
100m: 1:03.64 1:03.64 300m: 3:23.87 1:10.17 500m: 5:45.71 1:10.82 700m: 8:08.99 1:11.54
200m: 2:13.70 1:10.06 400m: 4:34.89 1:11.02 600m: 6:57.45 1:11.74 800m: 9:16.75 1:07.76

5. LEMAY, Félix 15 Club de Natation des Riverains 9:23.98 476
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:26.55 1:11.56 500m: 5:50.05 1:11.64 700m: 8:13.84 1:11.80
200m: 2:14.99 1:10.57 400m: 4:38.41 1:11.86 600m: 7:02.04 1:11.99 800m: 9:23.98 1:10.14

6. ZHANG, Austin 14 Club de Natation SAMAK 9:27.68 467
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:27.11 1:10.45 500m: 5:49.63 1:10.09 700m: 8:16.14 1:13.07
200m: 2:16.66 1:10.65 400m: 4:39.54 1:12.43 600m: 7:03.07 1:13.44 800m: 9:27.68 1:11.54

7. KHIAR, Mohamed 15 Neptune Natation 9:33.20 453
100m: 1:05.77 1:05.77 300m: 3:31.06 1:13.28 500m: 5:57.05 1:13.05 700m: 8:23.31 1:13.02
200m: 2:17.78 1:12.01 400m: 4:44.00 1:12.94 600m: 7:10.29 1:13.24 800m: 9:33.20 1:09.89

8. BLANCHARD, Émile 15 Neptune Natation 9:36.18 446
100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:31.36 1:13.38 500m: 5:58.86 1:13.30 700m: 8:24.72 1:12.47
200m: 2:17.98 1:11.86 400m: 4:45.56 1:14.20 600m: 7:12.25 1:13.39 800m: 9:36.18 1:11.46

9. PINETTE, Youri 14 Club de Natation des Riverains 9:39.54 439
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:32.97 1:13.77 500m: 6:01.52 1:14.06 700m: 8:30.38 1:14.52
200m: 2:19.20 1:12.09 400m: 4:47.46 1:14.49 600m: 7:15.86 1:14.34 800m: 9:39.54 1:09.16

10. IVANCU, Giovanni 15 Camo 9:42.35 432
100m: 1:05.59 1:05.59 300m: 3:31.51 1:13.90 500m: 6:00.04 1:14.45 700m: 8:29.30 1:14.61
200m: 2:17.61 1:12.02 400m: 4:45.59 1:14.08 600m: 7:14.69 1:14.65 800m: 9:42.35 1:13.05

11. FORTIER, William 15 Neptune Natation 9:44.06 428
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:35.63 1:14.19 500m: 6:05.18 1:14.64 700m: 8:32.86 1:13.30
200m: 2:21.44 1:13.70 400m: 4:50.54 1:14.91 600m: 7:19.56 1:14.38 800m: 9:44.06 1:11.20
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12. FORCIER, William 14 Club de Natation SAMAK 9:47.18 422
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:38.44 1:14.92 500m: 6:07.19 1:13.50 700m: 8:34.79 1:13.63
200m: 2:23.52 1:14.48 400m: 4:53.69 1:15.25 600m: 7:21.16 1:13.97 800m: 9:47.18 1:12.39

13. BELANGER, Kristofer 14 Cnq 9:48.13 420
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:35.07 1:13.79 500m: 6:04.23 1:14.60 700m: 8:34.83 1:15.34
200m: 2:21.28 1:13.38 400m: 4:49.63 1:14.56 600m: 7:19.49 1:15.26 800m: 9:48.13 1:13.30

14. DERAKHSHANNIA, Arad 15 Club de Natation SAMAK 9:48.43 419
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:35.27 1:15.07 500m: 6:06.48 1:15.71 700m: 8:36.36 1:14.44
200m: 2:20.20 1:13.13 400m: 4:50.77 1:15.50 600m: 7:21.92 1:15.44 800m: 9:48.43 1:12.07

15. BOULAY, Louis 14 Mustang Boucherville 9:50.87 414
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:37.71 1:15.41 500m: 6:07.99 1:14.99 700m: 8:37.90 1:14.66
200m: 2:22.30 1:13.87 400m: 4:53.00 1:15.29 600m: 7:23.24 1:15.25 800m: 9:50.87 1:12.97

16. LARIVIÈRE, Simon 14 Cnq 9:59.11 397
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 3:41.20 1:15.08 500m: 6:12.61 1:16.27 700m: 8:45.20 1:16.53
200m: 2:26.12 1:14.59 400m: 4:56.34 1:15.14 600m: 7:28.67 1:16.06 800m: 9:59.11 1:13.91

17. BOUTIN, Karel 14 Cnq 10:10.89 374
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:44.49 1:17.15 500m: 6:20.49 1:18.23 700m: 8:56.50 1:18.33
200m: 2:27.34 1:16.77 400m: 5:02.26 1:17.77 600m: 7:38.17 1:17.68 800m: 10:10.89 1:14.39

18. TREMBLAY, Eliam 14 Club de Natation des Riverains 10:13.60 369
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:49.60 1:18.05 500m: 6:24.85 1:17.68 700m: 8:58.41 1:16.67
200m: 2:31.55 1:17.72 400m: 5:07.17 1:17.57 600m: 7:41.74 1:16.89 800m: 10:13.60 1:15.19

19. GRONDIN, Louka 14 Club de Natation des Riverains 10:13.90 369
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:47.92 1:18.72 500m: 6:25.54 1:18.22 700m: 9:00.83 1:17.49
200m: 2:29.20 1:17.63 400m: 5:07.32 1:19.40 600m: 7:43.34 1:17.80 800m: 10:13.90 1:13.07

20. KANNENBERG, Andreas 14 Pointe-Claire Swim Club 10:30.80 340
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:56.44 1:21.54 500m: 6:37.97 1:21.28 700m: 9:16.86 1:19.50
200m: 2:34.90 1:19.67 400m: 5:16.69 1:20.25 600m: 7:57.36 1:19.39 800m: 10:30.80 1:13.94

16 - 17 ans

1. BOULAY, Noah 17 Mustang Boucherville 8:55.85 555
100m: 1:02.74 1:02.74 300m: 3:17.60 1:07.86 500m: 5:33.79 1:07.57 700m: 7:49.02 1:07.53
200m: 2:09.74 1:07.00 400m: 4:26.22 1:08.62 600m: 6:41.49 1:07.70 800m: 8:55.85 1:06.83

2. VAN OYEN, Antoine 16 Cnq 9:00.50 541
100m: 1:00.88 1:00.88 300m: 3:14.97 1:07.52 500m: 5:32.16 1:08.97 700m: 7:52.49 1:10.24
200m: 2:07.45 1:06.57 400m: 4:23.19 1:08.22 600m: 6:42.25 1:10.09 800m: 9:00.50 1:08.01

3. DIUSHEKEEV, Adis 16 Camo 9:01.49 538
100m: 1:02.32 1:02.32 300m: 3:18.16 1:08.32 500m: 5:36.13 1:09.06 700m: 7:54.98 1:08.99
200m: 2:09.84 1:07.52 400m: 4:27.07 1:08.91 600m: 6:45.99 1:09.86 800m: 9:01.49 1:06.51

4. ROCHETTE, Hubert 16 Cnq 9:05.49 526
100m: 1:02.11 1:02.11 300m: 3:17.74 1:08.32 500m: 5:36.16 1:09.66 700m: 7:56.69 1:09.83
200m: 2:09.42 1:07.31 400m: 4:26.50 1:08.76 600m: 6:46.86 1:10.70 800m: 9:05.49 1:08.80

5. LANDRY, Olivier 16 Club de Natation des Riverains 9:16.63 495
100m: 1:03.73 1:03.73 300m: 3:23.33 1:10.49 500m: 5:44.85 1:10.88 700m: 8:07.86 1:11.82
200m: 2:12.84 1:09.11 400m: 4:33.97 1:10.64 600m: 6:56.04 1:11.19 800m: 9:16.63 1:08.77

6. JI, Ke Yin 17 Neptune Natation 9:23.79 476
100m: 1:02.54 1:02.54 300m: 3:22.74 1:10.93 500m: 5:46.54 1:12.21 700m: 8:12.56 1:12.67
200m: 2:11.81 1:09.27 400m: 4:34.33 1:11.59 600m: 6:59.89 1:13.35 800m: 9:23.79 1:11.23
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Coupe du Quebec junior 2025 - Groupe A - Lévis
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Epreuve 2, Garçons, 800m Libre, 16 - 17 ans

Rang Age Temps Pts

7. LEDUC, Vincent 16 Mustang Boucherville 9:34.24 451
100m: 1:05.13 1:05.13 300m: 3:28.47 1:12.48 500m: 5:55.99 1:13.20 700m: 8:23.54 1:13.67
200m: 2:15.99 1:10.86 400m: 4:42.79 1:14.32 600m: 7:09.87 1:13.88 800m: 9:34.24 1:10.70

8. ROY, Lyam 16 Club de Natation des Riverains 9:55.14 405
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:35.81 1:14.87 500m: 6:05.11 1:14.67 700m: 8:40.32 1:17.55
200m: 2:20.94 1:14.25 400m: 4:50.44 1:14.63 600m: 7:22.77 1:17.66 800m: 9:55.14 1:14.82


